
Arila. Stříbrné město
Radek Starý

Jméno lovce:

Jak se říkalo dřevěným pohyblivým budovám, které připomínaly loď s nohama?

  Jak dopadla Arila u zkoušky při Hjoře?

  Co potřebujete pro skok na jiný svět?

  Jak se jmenoval Arilin nejlepší přítel (splétač)?

  Před hněvem jaké bohyně národ Nurů neustále prchá?

Nepovinné otázky:

Která postava ti z knihy byla nejvíce sympatická a proč?

V čem ti kniha přijde dobrá a v čem slabší?

  Jak bys ty definoval/a správného hrdinu, co to znamená být hrdinou?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


